
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД

ш М г Ж . Г . А / Ж М А  02J г.

На основание чл. 108, ал. 1, чл. 109 и чл. 22, ал. 1, т. 6 и ал. 5 от Закона за общесгвсните 
поръчки (3011), във връзка с Решение № РД-14-63/16.09.2019 г. на главния секретар на 
Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията за откриване на 
процедура по чл. 73, ал. 1 от ЗОП, № 00042-2019-0009 в Регистъра на обществените 
поръчки, с предмет: „Изготвяне и актуализация на концесионни анализи (технически, 
финансово-икоиомичсски, правен и екологичен анализ) за възлагане на държавни концесии 
на обекти -  публична държавна собственост със следните обособени позиции: Обособена 
позиция № 1: „Пристанищен терминал Видин-център“, Обособена позиция № 2: 
„Пристанищни терминали Русе Изток 1 и Русе Изток 2“, Обособена позиция № 3: 
„Пристанищен терминал Русе Запад", Обособспа позиция № 4: „Пристанищен терминал 
Бургас Изток 1”, Обособсна позиция № 5: „Пристанищни терминали Варна Изток и Варна 
Запад“ и Обособсна позиция № 6: „Фериботен комплекс Варна“, и проекти на обосновка на 
концесията по чл. 58, ал. 1 от ЗК. документация за концесията по чл. 58. ал. 1 от ЗК, 
включително проект на концесионен договор по чл. 78, ал. 1, т. 12 от ЗК и проект на 
решение за откриване на процедура по чл. 71 от ЗК" с прогнозна стойност 560 000,00 лв. 
без ДДС, и въз основа па утвърден докла;! с p c i. № М '$ . И.//,м/л(^/2020 г.. предоставен от 
комисията назначена със Заповед № РД-14-74/22.10.2019 г. на главния секретар на 
Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията за 
разглеждане, оценяване и класиране на постъпилите оферти.

НАРЕЖДАМ:

I. Класирам допуснатите участници по съответните обособени позиции, както следва:

1. По обособена позиция № 1:
На първо място -„Модус Консулт“ ЕООД -  95.9 т.
2. По обособсна позиции № 2:
На първо място -„Модус Консулт“ ЕООД -  92.8 т.
3. По обособена позиции JV» 3:
На първо място - Адвокатско дружество Андрей Делчев и партньори -  99.2 т.
4. По обособена позиции № 4:
На първо място -„ИнфраКеър” АД -  100 т.
5. По обособсна позиции № 5:
На първо място - Адвокатско съдружие „Арсов. 11ачев. Ганева“ -  95.5 т.
6. По обособсна позиция № 6:
На първо място - „Ипфрапроект Консулт“ ЕООД -  100 т.



II. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Изготвяне и 
актуализация на концесионни анализи (технически, финансово-икономически, правен и 
екологичен анализ) за възлагане на държавни концесии на обекти -  публична държавна 
собственост със следните обособени позиции: Обособена позиция № 1: ..Пристанищен 
терминал Видин-център”, Обособена позиция № 2: ..Пристанищни терминали Русе Изток 1 
и Русе Изток 2“. Обособена позиция № 3: „Пристанищен терминал Русе Запад", Обособена 
позиция № 4: „Пристанищен терминал Бургас Изток 1“, Обособена позиция № 5: 
„Пристанищни терминали Варна Изток и Варна Запад“ и Обособена позиция № 6: 
„Фериботен комплекс Варна", и проекти ria обосновка на концесията по чл. 58. ал. 1 от ЗК, 
документация за концесията по чл. 58, ал. 1 or ЗК, включително проект на концесионен 
договор по чл. 78, ал. 1, г. 12 от ЗК и проект на решение за откриване на процедура по чл. 
71 от ЗК“, класираният на първо място участник по съответната обособена позиция, както 
следва:

1. Ilo обособена позиция № 1: „Модус Консулт“ ЕООД -  95.9 т.
Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговаря на всички изисквания 

на 3011 и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно 
предварително избрания критерий „оптимално съотношение качество/цена“ и е класиран 
съобразно предложените от него параметри.

2. По обособена позиция № 2: „Модус Консулт“ ЕООД -  92.8 т.
Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговаря на всички изисквания 

на ЗОН и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно 
предварително избрания критерий „оптимално съотношение качество/цена“ и е класиран 
съобразно предложените от него параметри.

3. По обособена позиция № 3: Адвокатско дружество Андрей Делчев и партньори -  
99.2 т.

Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговаря на всички изисквания 
на ЗОП и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно 
предварително избрания критерий „оптимално съотношение качество/цена“ и е класиран 
съобразно предложените от него параметри.

4. По обособена позиция № 4: „ИнфраКеър" АД -  100 т.
Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговаря на всички изисквания 

на ЗОП и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно 
предварително избрания критерий „оптимално съотношение качество/цена“ и е класиран 
съобразно предложените от него параметри.

5. По обособена позиция № 5: Адвокатско съдружие „Арсов, Начев, Ганева“ 95.5 т.
Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговаря на всички изисквания

на ЗОП и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно 
предварително избрания критерий „оптимално съотношение качество/цена“ и е класиран 
съобразно предложените от него параметри.

6. По обособена позиция № 6: „Инфрапроект Консулт“ ЕООД 100 т.
Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговаря на всички изисквания 

на ЗОП и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно 
предварително избрания критерий „оптимално съотношение качество/цена“ и е класиран 
съобразно предложените от него параметри.

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9
Тел. 02/940 9771. Факс: 02/988 5094 

www.mtitc.govemment.bg

http://www.mtitc.govemment.bg


III. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОГ1 заповедта да се изпрати до участниците в 3- 
дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на купувача, ведно с 
протоколите и окончателния доклад на комисията.

IV. На основание чл. 197, ал. 1, т. 7, буква ,.а" от ЗОП заповедта може да бъде 
обжалвана пред Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от получаването 
й .

Електронната преписка в Профила на купувача е с интернет адрес 
https: ^vwvv.mtitc.uovernment.bu pk/procedure/1912.

информационните технологии и съобщенията

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9
Тел. 02/940 9771. Факс: 02/988 5094 

www.mtitc.govemment.bg

http://www.mtitc.govemment.bg

